RECTORI ET FRATRIBPFS
bopiralic fantti Barthalomeei in
Silice Lacanenfr.

Vm olim ﬁ.lp{.‘:' clizendisin im:’]‘;im_

li veltro reftore ac fracribus inter o
vos & dileCtum filivm Priorem Ecclefiz
fan&ti Bartholomai Lucani coram Priore
fandi Fridiani & Primicerio fanékd Marri.
ni Lucanenfis 4 fede apoftolica judicibus |y,
delegaris quaflio vertererur, & utraque
parsin eofdem judices compromittens, ip-
forom arbitrium fe promiferit fervaturum,
ac ipfi judices certum duxerint arbitrium
proferendum , fuper prolate arbitrio urrin.
que dubitatio eft exorta , quam petiiltis
per fedem apofkolicam declarari, Nos igi-
tur, publico inftrumento arbicrium conri-
nente diligenter infpecto | cognovimug
quod fecundtim formam arbitrij  Prior
fanéti Bartholemeai Lucam tenetur habes
re confilium cum familia hofpiralis ejufz
dem & tradkare cum ea deinveniendo re-
core, fed five concorder five difcordec
familia cum ipfo Priore, idem Prior eli-
gere deber in utrogque cafn redtorem,
Proprer quod dicimus quéd nifi Prior fu-
per inveniendo rectore tractaveric cum
tamilia hofpiralis & ipfins confilium requis
fierit, non haber poreftarem eligendi rec.
torem, & [ialio modo redtorem elegerir,
ejus electio haberi debet irrita & 0anis, #om e, oo
*Veriim habita cum familia confilic g Vod
tractatu de inveniendo rectore ,ipfe Prior |
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libere potelt rectorem eligere , duntaxat
idoneum , five concordet five difcordet
cum ipﬁ\ familia fuper inventione recto-
ris. Ne verd familia concordante in per-
fonam idoneam , Prior ab ipfa mali-
tiose difcorder , fub obreftatione divi-
ni judicij difkricté precipimus ut Prior
malitios¢ non refpuat perfonam :c_iunuum
in quam familia concordaverit, [q:! eam
cum ipfius confilio & trackacu ch;:m:_m
redtorem 4 ita qllL‘lL‘l.ﬁ contra hoc diftric-
tum preceprum aufu proceflerit temera.
rio, poftquam id apud fuperiorem fuerit
fuficienter oftenfom , & ejus caflerur elec-
tio, & iple canonicé puniatur, Licet au-
tem fecundiim formam arbirrij fratres qui
recipiendi funt in hoc hefpirali recipi de-
beant per manus pradiéh Prioris, e1 obe-
dientiam promictendo , ne ramen idem
Prior malitios¢ recufer recipere fratres,
ut defunchis praefentibus & in locum eo:
rum nullis aliis fubftitus ipfum hofpicale
liberitis pro fua ordiner voluntate | fub
premifla diftrictione jubemus ne defedtom
fracrum  Prior malitiosé procurer , fed
cum confenfu rectoris & familiz hofpira-
lis fratres fine difficultace recipiar, quan-
docunque neceflitas poftulaveric jita quod
fi hanc contempferic juflionem poftquam
de tali fueric prafomptione convictus,
prater paznam canonicam quam fibi me-
recur infligi, per reGtorem & familiam ea
vice fratres in hofpiali qui neceilarij fue-
rint ordinentur ipfo peniclis inconfulto,
Datum Sorze rv. Non, Augufti | pontifi-
catus noflrl anno undecimo,